

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vchodových dveří do 44 bytů

KSO:

Místo:

Jabloňova 22-28, Brno

CC-CZ:

Datum:

3. 6. 2023

Zadavatel:

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SVĚT OKEN s.r.o.

IČ:

25831925

DIČ:

CZ25831925

Projektant:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 451 728,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 451 659,22	21,00%	514 848,44
DPH snížená	68,78	15,00%	10,32

Cena s DPH

v CZK

2 966 586,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vchodových dveří do 44 bytů

Místo: Jabloňova 22-28, Brno

Datum: 3. 6. 2023

Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Projektant: Radka Volková

Uchazeč: SVĚT OKEN s.r.o.

Zpracovatel: Radka Volková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací **2 451 728,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 79 726,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 324,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 279,39

997 - Přesun sutě 97,55

998 - Přesun hmot 24,78

PSV - Práce a dodávky PSV 2 354 000,00

766 - Konstrukce truhlářské 2 312 200,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 41 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 002,00

VRN3 - Zařízení staveniště 18 000,00

VRN6 - Územní vlivy 1,00

VRN7 - Provozní vlivy 1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna vchodových dveří do 44 bytů

Místo: Jabloňova 22-28, Brno

Datum: 3. 6. 2023

Zadavatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant: Radka Volková

Uchazeč: SVĚT OKEN s.r.o.

Zpracovatel: Radka Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 451 728,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				79 726,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				324,28	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy <small>(2,2*2+1,05)*0,2*44</small>	m2	47,960	1,00	47,96	CS ÚRS 2023 01
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží <small>(1,05+2,15*2)*0,4*44</small>	m2	94,160	1,00	94,16	CS ÚRS 2023 01
3	K	612-pc 1	Zapravení omítky kolem dveří	sada	44,000	1,00	44,00	
4	K	622521012	Oprava ostění u dveří sestavy-tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka <small>2,14*44</small>	m2	94,160	1,00	94,16	CS ÚRS 2023 01
5	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	44,000	1,00	44,00	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				79 279,39	
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 <small>1,5*1,2*44</small>	m2	79,200	1,00	79,20	CS ÚRS 2023 01
7	K	952-pc 1	Vyčištění prostoru kolem dveří způsobené stavebními pracemi	sada	44,000	288,00	12 672,19	
8	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 <small>0,9*2,1*44</small>	m2	83,160	800,00	66 528,00	CS ÚRS 2023 01
D	997		Přesun sutě				97,55	
9	K	997013211	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,738	1,00	5,74	CS ÚRS 2023 01
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,738	1,00	5,74	CS ÚRS 2023 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80,332	1,00	80,33	CS ÚRS 2023 01
12	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu <small>5,738*14*Přepočtené koeficientem množství</small>	t	5,738	1,00	5,74	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				24,78	
13	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	24,781	1,00	24,78	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 354 000,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				2 312 200,00	
14	K	766-pc 1	Dodávka a montáž vstupních jednokřídlových otevír.dveří 90/197cm EW 30/DP1, tepelně izol, ocelových nebo hliníkových plných, včetně kování, klika, koule, zámku s bezpečnostní vložkou, prahu, kukátko, otevíravé dovnitř-barva z obou stran stejná, shodná s původními viz TZ <small>44</small>	kus	44,000	52 200,00	2 296 800,00	
15	K	766-pc 2	D+m cedulky číslo bytu a jmenovku	sada	44,000	350,00	15 400,00	
16	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%		1,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				41 800,00	
17	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí -oprava a výmalba ostění vnitřní	sada	44,000	950,00	41 800,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 002,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				18 000,00	
18	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN6		Územní vlivy				1,00	
19	K	062002000	Zřízení dopravní podmínky	sada	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN7		Provozní vlivy				1,00	
20	K	071002000	Provoz investora, třetích osob 1%	sada	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 01